[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 54-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017 № 300
пгт. Промышленная
Об отмене решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района  от 18.06.2015 № 156 «Об утверждении положения «О порядке подготовки, утверждения и внесения изменений в документацию по планировке территории, разрабатываемую на основании решений органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав
Промышленновского муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 18.06.2015 № 156 «Об утверждении положения «О порядке подготовки, утверждения и внесения изменений в документацию по планировке территории, разрабатываемую на основании решений органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Промышленновского муниципального района».
2. Решение  вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению и правоохранительных органов (Г.В. Устимова).

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                        Д.П. Ильин